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Wykaz zrealizowanych zadań

Zgodnie z zapisami rozdz. V  warunek 2 i 3  – pkt. 5.2 lit a i b Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

	Podstawowe dane charakteryzujące roboty zbliżone do przedmiotu zamówienia


	Wartość zrealizowanych robót


	Nazwa i adres Zamawiającego-

 
	Termin realizacji

 -  rozpoczęcie

 -  zakończenie

	1
	2
	3
	4

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


Uwaga !!!
Warunki szczegółowe 

Dla zad. 1 – wykonawcy dołączą co najmniej 2 referencje dot. wykonania chodnika z kostki brukowej o pow. min.1000m2 każda.
Dla zad.2 – wykonawcy dołączą co najmniej 2 referencje dot. wykonania chodnika z kostki brukowej o pow. min. 150 m2 każda. 

Na całość  (tj. na zadanie I i zad II) wykonawcy dołączą co najmniej 2 referencje dot. wykonania chodnika o pow. min. 1000 m2 każda.
Podpis i pieczęć osób uprawnionych do składania

                                                               oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy(ów)

                                                        ………………………………………….

                                      
   


Miejscowość …………..      Data …………………..

